РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV  СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи
«15» марта  2022 года					      	                   № 119

Принято решением Муниципального
 комитета Горноключевского городского поселения
№ 118 от 15.03.2022

Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование муниципальным имуществом Горноключевского городского поселения с учетом инфляции за истекший 2021 год»

В соответствии с требованиями «Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Горноключевского городского поселения», принятого решением  муниципального комитета Горноключевского городского поселения №421 от 15.05.2019 года, в соответствии с  Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №304 от 16.02.2018, муниципальный комитет Горноключевского  городского поселения
         РЕШИЛ:
1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование зданиями, нежилыми помещениями и сооружениями, находящимися в муниципальной собственности  Горноключевского городского поселения, с учетом инфляции за истекший 2021 год и 2020 год в размере 320 рублей 10 копеек за один квадратный метр в год без учета НДС.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Горноключевского городского поселения	-
Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                     В.У. Хасанов